

فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص): دشمن در صورت تهاجم، ضربه محکمی خواهد خورد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهر دیروز در دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش...



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهر دیروز در دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش جمهوری اسلامی ایران، با تأکید بر اهمیت پدافند به عنوان «خط مقدم مقابله با هرگونه تهاجم»، جبهه مقابل جمهوری اسلامی را جبهه‌ای «خبیث، خدعه‌گرو مخالف استقلال ملت» خواندند و خاطرنشان کردند: در مقابل این دشمن که به دنبال تضعیف توان دفاعی کشور است، باید آمادگی‌های نیروهای مسلح آنچنان افزایش یابد که دشمن حتی به خود اجازه فکر کردن درباره تجاوز را ندهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «عزم، اراده و توانایی نیروی انسانی» را عاملی مهم در برطرف کردن موانع و ضعف‌ها برشمردند و افزودند: قرارگاه پدافند جزء خطوط مقدم و اصلی است و باید با قدر دانستن این موقعیت مهم و با نشان دادن عزم، اراده و قاطعیت، عزم دشمن را در تهاجم تضعیف کنید. رهبرانقلاب اسلامی مساله دشمنی با ملت ایران و نظام اسلامی را فراتر از برخی دشمنی‌های رایج در دنیا دانستند و خاطرنشان کردند: جبهه مقابل ما که از آن با تعبیری همچون «نظام سلطه» یا «صهیونیسم جهانی» یاد می‌کنیم، جبهه‌ای خبیث و خدعه‌گرو با اندیشه‌های ظالمانه است که با اصل اعتقادات دینی، استقلال وزیربار حرف زور نرفتن ملت ایران، دشمنی دارد.

ایشان با اشاره به بروز دشمنی این جبهه مستکبردرچهره‌های گوناگون، افزودند: این دشمنی یک روزدرچهره رژیم ایالات متحده آمریکا و روزدیگر درچهره رژیم ظالمی همچون صدام برومی‌کند، اما مهم آن است که ما با استفاده از امکانات و ظرفیت‌های فراوان کشوربا شناخت موقعیت و برنامه دشمن، موضع و تصمیم درست را اتخاذ و به آن عمل کنیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مخالفت و جنجال گسترده درخصوص سامانه موشکی اس ۳۰۰ یا تأسیسات حفاظت‌شده فردو را نمونه‌هایی از خیانت دشمن ملت ایران خواندند و افزودند: سامانه اس ۳۰۰ ابزاری دفاعی است نه تهاجمی، اما آمریکایی‌ها تمام تلاش خود را کردند که جمهوری اسلامی از این امکان برخوردار نشود.

ایشان افزودند: ما با چنین دشمنی مواجه هستیم که حق دفاع را نیز برای ملت ما قائل نیست و درواقع می‌گوید بدون دفاع بمانید تا هرزمان که خواستیم، بتوانیم کشورتان را مورد تهاجم قراردهیم. فرمانده کل قوا همچنین برهوشیاری، اقدام بهنگام و به‌کارگیری روش‌های متنوع و ابزارهای پیشرفته درپدافند هوایی تأکید و خاطرنشان کردند: دشمن باید بفهمد که اگرتهاجم کند، ضربه محکمی خواهد خورد و دفاع ما شامل پاسخگویی نیزخواهد بود. پیش ازسخنان رهبرانقلاب اسلامی، امیرسرتیپ فرزاد اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) با گرامیداشت هشتمین سالروز تشکیل این قرارگاه گزارشی ازمهمترین اقدامات قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) بیان کرد.

دیدار خانواده جانباز شهید رجب محمدزاده با رهبرمعظم انقلاب خانواده جانبازشهید حاج رجب محمدزاده، پیش ازظهردیروز با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبرمعظم انقلاب اسلامی دیدارکردند و مورد تفقد ایشان قرار گرفتند.

رهبرانقلاب اسلامی در این دیدار با تجلیل از مقام رفیع و رشک‌برانگیز شهید محمدزاده خاطرنشان کردند: در طول این سال‌ها هر لحظه و ساعتی که این شهید عزیز درد و رنج ناشی از جانبازی را تحمل کرد، نزد خداوند متعال محفوظ و برخوردار از اجر و حسنه است و در نهایت نیز با فوز شهادت، تفضلات بی‌حدوحصرالهی شامل حال آن شهید بزرگوار شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با تجلیل ازروحیه بالا وفداکاری و صبر خانواده شهید محمدزاده به‌خصوص همسرشهید، افزودند: شما خانواده‌های شهدا مظهرانقلاب اسلامی هستید و ما با دیدن شما عزیزان، روحیه مضاعف می‌گیریم. ایشان همچنین برلزوم بیان و ترویج شرح حال وزندگی دشواراما مقاوم مردان بزرگی همچون جانبازشهید محمدزاده تأکید کردند. حاج رجب محمدزاده ازجانبازان سرافراز (۷۰ درصد) دفاع مقدس بود که در سال ۱۳۶۶ درمنطقه هورعراق براتراصابت خمپاره ازناحیه سرو صورت به درجه‌ی جانبازی نائل شد و درفورددین سال ۹۵ درجریان تشریف رهبر انقلاب اسلامی به حرم مطهررضوی (علیه‌السلام) نیزبا حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دیدارکرده و مورد تفقد ایشان قرارگرفته بود. جانبازشهید حاج رجب محمدزاده، چهاردم مردادماه گذشته پس ازتحمل سال‌ها رنج و درد، بر اثر ایست قلبی و تنفسی در بیمارستانی در مشهد به خیل یاران شهیدش پیوست.

به عنوان «خط مقدم مقابله با هرگونه تهاجم»، جبهه مقابل جمهوری اسلامی را جبهه‌ای «خبیث، خدعه‌گرو مخالف استقلال ملت» خواندند و خاطرنشان کردند: در مقابل این دشمن که به دنبال تضعیف توان دفاعی کشور است، باید آمادگی‌های نیروهای مسلح آنچنان افزایش یابد که دشمن حتی به خود اجازه فکر کردن درباره تجاوز را ندهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «عزم، اراده و توانایی نیروی انسانی» را عاملی مهم در برطرف کردن موانع و ضعف‌ها برشمردند و افزودند: قرارگاه پدافند جزء خطوط مقدم و اصلی است و باید با قدر دانستن این موقعیت مهم و با نشان دادن عزم، اراده و قاطعیت، عزم دشمن را در تهاجم تضعیف کنید. رهبرانقلاب اسلامی مساله دشمنی با ملت ایران و نظام اسلامی را فراتر از برخی دشمنی‌های رایج در دنیا دانستند و خاطرنشان کردند: جبهه مقابل ما که از آن با تعبیری همچون «نظام سلطه» یا «صهیونیسم

جهانی» یاد می‌کنیم، جبهه‌ای خبیث و خدعه‌گرو با اندیشه‌های ظالمانه است که با اصل اعتقادات دینی، استقلال وزیربار حرف زور نرفتن ملت ایران، دشمنی دارد.

ایشان با اشاره به بروز دشمنی این جبهه مستکبردرچهره‌های گوناگون، افزودند: این دشمنی یک روزدرچهره رژیم ایالات متحده آمریکا وروزدیگر درچهره رژیم ظالمی‌همچون صدام بروزمی‌کند، اما مهم آن است که ما با استفاده از امکانات و ظرفیت‌های فراوان کشوروبا شناخت موقعیت و برنامه دشمن، موضع و تصمیم درست را اتخاذ و به آن عمل کنیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مخالفت و جنگال گسترده درخصوص سامانه موشکی اس ۳۰۰ یا تأسیسات حفاظت‌شده فردو را نمونه‌هایی از خباثت دشمن ملت ایران خواندند و افزودند: سامانه اس ۳۰۰ ابزاری دفاعی است نه تهاجمی، اما آمریکایی‌ها تمام تلاش خود را کردند که جمهوری اسلامی از این امکان برخوردار نشود.

ایشان افزودند: ما با چنین دشمنی مواجه هستیم که حق دفاع را نیز برای ملت ما قائل نیست و درواقع می‌گوید بدون دفاع بمانید تا هرزمان که خواستیم، بتوانیم کشورتان را مورد تهاجم قراردهیم. فرمانده کل قوا همچنین برهوشیاری، اقدام بهنگام و به‌کارگیری روش‌های متنوع و ابزارهای پیشرفته درپدافند هوایی تأکید و خاطرنشان کردند: دشمن باید بفهمد که اگر تهاجم کند، ضربه محکمی خواهد خورد و دفاع ما شامل پاسخگویی نیزخواهد بود. پیش ازسخنان رهبرانقلاب اسلامی، امیرسرتیپ فرزاد اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) با گرامیداشت هشتمین سالروز تشکیل این قرارگاه گزارشی ازمهمترین اقدامات قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) بیان کرد.

دیدار خانواده جانباز شهید رجب محمدزاده با رهبرمعظم انقلاب خانواده جانبازشهید حاج رجب محمدزاده، پیش ازظهردیروز با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبرمعظم انقلاب اسلامی دیدارکردند و مورد تفقد ایشان قرار گرفتند.

رهبرانقلاب اسلامی در این دیدار با تجلیل از مقام رفیع و رشک‌برانگیز شهید محمدزاده خاطرنشان کردند: در طول این سال‌ها هر لحظه و ساعتی که این شهید عزیز درد و رنج ناشی از جانبازی را تحمل کرد، نزد خداوند متعال محفوظ و برخوردار از اجر و حسنه است و در نهایت نیز با فوز شهادت، تفضلات بی‌حدوحصرالهی شامل حال آن شهید بزرگوار شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با تجلیل از روحیه بالا و فداکاری و صبر خانواده شهید محمدزاده به‌خصوص همسرشهید، افزودند: شما خانواده‌های شهدا مظهرانقلاب اسلامی هستید و ما با دیدن شما عزیزان، روحیه مضاعف می‌گیریم. ایشان همچنین برلزوم بیان و ترویج شرح حال وزندگی دشواراما مقاوم مردان بزرگی همچون جانبازشهید محمدزاده تأکید کردند. حاج رجب محمدزاده ازجانبازان سرافراز (۷۰ درصد) دفاع مقدس بود که در سال ۱۳۶۶ درمنطقه هورعراق براتراصابت خمپاره ازناحیه سرو صورت به درجه‌ی جانبازی نائل شد و درفروردین سال ۹۵ درجریان تشریف رهبر انقلاب اسلامی به حرم مطهررضوی (علیه‌السلام) نیزبا حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دیدارکرده و مورد تفقد ایشان قرارگرفته بود. جانبازشهید حاج رجب محمدزاده، چهاردم مردادماه گذشته پس ازتحمل سال‌ها رنج و درد، بر اثر ایست قلبی و تنفسی در بیمارستانی در مشهد به خیل یاران شهیدش پیوست.